01.3 Redacció documents complementaris 

Estudi bàsic de seguretat i salut: Redactat per l’arquitecta projectista 

Estudi de gestió de residus de la construcció: Redactat per l’arquitecta 

projectista 

01.4 Dades generals de l’obra 

Pressupost d’execució contracte (PEC):  205.195,26 € 

DOS-CENTS CINC MIL CENT NORANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS 

Equip redactor 

Enginyeria de Patis Naturals 

Dilluns, 29 de maig de 2023 

02 Memòria descriptiva 

02.1 Antecedents, Objecte del projecte 

El present Projecte de reforma dels patis de l’escola Les Vinyes de Sant Cugat

[...]

disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

20,91 €

(VINT EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-4 P221B-EL6W m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),
realitzada amb mitjans manuals i càrrega manual sobre contenidor

174,02 €

(CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-5 P9Q7-B3SU m2 Tarima de perfil alveolar de composite de fusta i plàstic, de 130 a 150 mm d'amplària i 23 a
28 mm de gruix, col·locada amb fixacions mecàniques sobre rastrells

169,65 €

(CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-6 PD5S-9ENP m Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 60x80 cm, amb tub de
PVC per a drenatges de 110 mm de diàmetre, en forma de volta i de paret simple, amb
excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants
sobre camió o contenidor

128,23 €

(CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-7 PN-EL-REG ut Sistema de reg automàtic per degoteig. Inclou mà d'obra i tots els elements necessaris per a
la correcta instal·lació

1.625,00 €

(MIL SIS-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

P-8 PN-EL-VEG ut Subministrament de plantes a definir en l'acceptació del pressupost. Es contemplen 4
plantes/m2

13,50 €

(TRETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-9 PN-EL-PIRAM ut Piràmide per a escalar de contraxapat marí. Inclou presses d'escalada i cordes. Alçada
màxima 1m. Inclou mà d'obra de muntatge i col·locació

2.765,33 €

(DOS MIL SET-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-10 PN-EN-PLAS m Encintat amb perfil plàstic en L de polipropilè i polietilè reciclat, d'alçada 4,5cm, col·locat amb
mitjans manuals amb estaques de plàstic reciclat de 25cm

37,25 €

(TRENTA-SET EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

[...]

Inclou mà d'obra
i elements auxiliars

85,35 €

(VUITANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-12 PN-EQ-AGEQ u Combinació de bolos de riu de grans dimensions i troncs de castanyer per a la formació d'un
espai àgora d'equilibris. Mides segons planells

1.620,00 €

(MIL SIS-CENTS VINT EUROS)

P-13 PN-EQ-BGAB ml Bancs de gabions de grava granítica de granulometria entre 50-150mm amb part superior
forrada de tarima de fusta de pi tractada a l'autoclau (inclou mà d'obra i elements auxiliars per
a la correcta col·locació) No inclou transport

367,08 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

Projecte Executiu

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 29/05/23 Pàg.: 2

P-14 PN-EQ-BOL u Subministrament i col·locació de bolos de riu de grans dimensions. Inclou mà d'obra i